1.2 项目主要内容：本项目为 2026年度、2027年度经开区病媒生物预防控制工

作项目，主要实施内容：为了确保病媒防制工作安全科学规范进行，委托第三方

专业消杀公司开展日常和集中相结合的病媒生物预防控制工作，降低病媒生物传

播疾病的风险，保障辖区内人民群众的身体健康。具体内容及要求以磋商文件为

准。 

1.3 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务

质量等详见竞争性磋商文件和响应文件。 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2.1合同价格 

（1）双方同意乙方根据本合同金额向甲方收取服务费用。 

（2）本项目合同暂定价为 1675800 元整（大写：壹佰陆拾柒万伍仟捌佰元

整），其中服务单价如下： 

类型 单价（元/次） 

面积 0-2000㎡ 的单位/区域  

面积 2000-3600㎡ 的单位/区域  

学校  

食堂  

农贸市场  

垃圾站  

公共厕所  

面积 3601-5000㎡ 的单位/区域  

面积 5001-10000 ㎡ 的单位/区域  

面积 10001-20000㎡ 的单位/区域  

垃圾分拣中心  

台风转移安置点  

新兴村公益性墓地  

阳性场所单次消杀面积在 500㎡以内的服务，按照单次结

算。

[...]

22.1 本合同附件包括：竞争性磋商(采购)文件、投标（响应）文件、澄清回复

（如有）、服务承诺、服务内容、补充协议（若有）。 

22.2合同文件应能相互解释，互为说明。若合同文件之间有矛盾，则以最新的

文件为准。 

23.合同或附件修改 

23.1 除了双方签署书面修改协议，并成为本合同不可分割的一部分之外，本合

同条件不得有任何变化或修改。 

23.2甲方有权在合同履行过程中，根据实际情况对考核管理办法及相关表单样

式进行合理调整和完善。 

24.合同补充条款 

补充条款 

1:2.1 合同价格 

（2）本项目合同暂定价为 1675800 元整（大写：壹佰陆拾柒万伍仟捌佰元

整），其中服务单价详见响应文件。 

甲方（盖章）：   

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：   

联系人： 沈逸凡 

地址： 
上海市松江区广富林路 4855 弄 108

号 

电话： 67754300 

日期：  

乙方（盖章）：   

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：   

联系人： 张雷 

地址： 
上海市松江区广富林路 4855 弄 105

号 5层 

电话： 021-67732286 

日期：  

合同签订点:网上签约 

附件 1：